
 

Të dashur prindër, 

Një herë në javë takohemi si grup prindërish në projektin 
çanta e shpinës së shkollës. 

Në një atmosferë të këndshme ne njoftohemi me prindër të 
tjerë, shkëmbejmë mendime për çështjet arsimore dhe 
mënyrën se si fëmijët tanë mësojnë në shkollë. Bashkërisht  
përpunojmë detyra të thjeshta dhe punojmë në projekte të 
vogla të lidhura me klasën për të mbështetur zhvillimin 
gjuhësor të fëmijëve tanë në gjermanisht dhe në gjuhën e 
tyre amtare. 

 

Grupi i prindërve është i hapur për të gjitha familjet që flasin 
përveç gjermanishtes edhe një gjuhë tjetër familjare. 

Mirë se vini, jeni të mirëpritur! 

 


